
Temeljem članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16. i 114/22.) i 
članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 
26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.),  Gradsko vijeće Grada Preloga 
na svojoj 22. sjednici održanoj dana 27.03.2025. godine, donosi 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
O DOPUNI PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA  

JEDNOSTAVNE NABAVE  
 

 
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom o dopuni Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
dopunjuje se Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br. 07/17. i  25/22.) na način da se u članku 9. iza stavka 1. 
dodaje novi stavak 2. koji glasi: 
„Iznimno, nabava radova, roba i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 
2.650,00 eura (bez PDV-a), a manje ili jednake 10.000,00 eura (bez PDV-a) može se 
provesti pozivom za dostavu ponude najmanje 1 (jednom) gospodarskom subjektu 
po izboru Naručitelja.“ 
Dosadašnji stavci 2., 3., 4. i 5. postaju stavci 3., 4., 5. i 6. 
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik o dopuni Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave stupa 
na snagu u roku od 8 dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA:  406-05/25-01/12               PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-25-1 
Prelog, 27.03.2025. godine                                           Đuro Ujlaki, dipl. ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 

 


